
Uchwala Nr XX  /44.,  /20 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

o zmianie uchwaly w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie dlugoterminowej 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Gdańsku w roku 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art.  89 ust. 1 pkt 2,  art.  90,  art.  91 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XVIII/113//20 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w roku 2020 po wyrazach 
„z przeznaczeniem" dodaje się  wyrazy,, na pokrycie planowanego deficytu". 

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz. 1649, poz. 2020, Dz.U. 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 


	Page 1

